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Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Boguszewo  - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S,3 odl. km. czas pr. S S,1,2,4,5 Droga kilometraż

Mońki, Al. Niepodległości 08:00 06:45 08:00 DP 2360B 0+450, 0+455

Dziękonie 5,900 5,900 7 50,6 08:07 5,900 5,900 7 50,6 06:52 08:07 DG 128525B 7+470

Czekołdy Kolonia 2,458 8,358 3 49,2 08:10 2,458 8,358 3 49,2 06:55 08:10 DG 104048B  1+288

Czekołdy Kolonia 0,800 9,158 1 48,0 08:11 0,800 9,158 1 48,0 06:56 08:11 DP 1368B 4+700

Zalesie 1,600 10,758 2 48,0 08:13 I I I I I I DP 1370B 3+200

Boguszewo 3,785 14,543 4 56,8 08:17 2,030 11,188 4 30,5 07:00 08:15 DP 1370B 0+050

Lewonie Bloki 0,947 15,490 1 56,8 08:18 0,947 12,135 1 56,8 07:01 08:16 DP 1369B 0+600

Lewonie Wieś 1,129 16,619 2 33,9 08:20 1,129 13,264 2 33,9 07:03 08:18 DP 1369B 1+600

Lewonie 0,600 17,219 1 36,0 08:21 0,600 13,864 1 36,0 07:04 08:19 DG 104050B 1+490

Lewonie Bloki 0,536 17,755 1 32,2 08:22 0,536 14,400 1 32,2 07:05 08:20 DP 1369B 0+600

Boguszewo 0,941 18,696 1 56,5 08:23 0,941 15,341 1 56,5 07:06 08:21 DP 1370B 0+050

Boguszewo nr 74 0,921 19,617 1 55,3 08:24 0,921 16,262 1 55,3 07:07 08:22 DG

Dziękonie 3,196 22,813 4 47,9 08:28 3,196 19,458 4 47,9 07:11 08:26 DP 1368B 1+00

Dziękonie 2 0,282 23,095 1 16,9 08:29 0,282 19,740 1 16,9 07:12 08:27 DP 1368B 1+250

Dziękonie 48 os 2,544 25,639 3 50,9 08:32 2,544 22,284 3 50,9 07:15 08:30 DG

Dziękonie 1,132 26,771 2 34,0 08:34 1,132 23,416 2 34,0 07:17 08:32 DG 128525B 7+470

Mońki, Technikum ul. Szkolna 5,812 32,583 7 49,8 08:41 5,812 29,228 7 49,8 07:24 08:39 DP 2368B 0+270

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,819 33,402 2 24,6 08:43 0,819 30,047 2 24,6 07:26 08:41

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,667 34,069 2 20,0 08:45 0,667 30,714 2 20,0 07:28 08:43

Mońki ul.Wojska Polskiego 0,800 34,869 2 24,0 08:47 0,800 31,514 2 24,0 07:30 08:45 DP 2371B 0+450, 0+550

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,877 35,746 2 26,3 08:49 0,877 32,391 2 26,3 07:32 08:47

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,196 35,942 2 5,9 08:51 0,196 32,587 2 5,9 07:34 08:49

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,220 36,162 1 13,2 08:52 0,220 32,807 1 13,2 07:35 08:50

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,800 36,962 1 48,0 08:53 0,800 33,607 1 48,0 07:36 08:51 DP 2358B 0+200,0+250

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 1,110 38,072 2 33,3 08:55 1,110 34,717 2 33,3 07:38 08:53

Mońki, Al. Niepodległości 0,569 38,641 1 34,1 08:56 0,569 35,286 1 34,1 07:39 08:54 DP 2360B 0+450, 0+455

Mońki ul.Lotnicza 2 1,050 39,691 2 31,5 08:58 01:12 36,336 2 31,5 07:41 08:56 DG 104069B 1+100

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S,3 odl. km. czas pr. S,1,2,4,5 S Droga kilometraż

Mońki ul.Lotnicza 2 14:28 14:28 16:18 DG 104069B 1+100

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,600 0,600 2 14:30 0,600 0,600 2 18,0 14:30 16:20

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,726 1,326 1 43,6 14:31 0,726 1,326 1 43,6 14:31 16:21

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 0,314 1,640 2 9,4 14:33 0,314 1,640 2 9,4 14:33 16:23

Mońki, Al. Niepodległości 0,461 2,101 1 27,7 14:34 0,461 2,101 1 27,7 14:34 16:24 DP 2360B 0+450, 0+455

Mońki ul.Wojska Polskiego 0,337 2,438 1 20,2 14:35 0,337 2,438 1 20,2 14:35 16:25 DP 2371B 0+450, 0+550

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,843 3,281 1 50,6 14:36 0,843 3,281 1 50,6 14:36 16:26

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,206 3,487 1 12,4 14:37 0,206 3,487 1 12,4 14:37 16:27

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,211 3,698 1 12,7 14:38 0,211 3,698 1 12,7 14:38 16:28

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,800 4,498 1 48,0 14:39 0,800 4,498 1 48,0 14:39 16:29 DP 2358B 0+200,0+250

Mońki, Technikum ul. Szkolna 1,477 5,975 1 88,6 14:40 1,477 5,975 1 88,6 14:40 16:30 DP 2368B 0+270

Dziękonie 5,812 11,787 7 49,8 14:47 5,812 11,787 7 49,8 14:47 16:37 DG 128525B 7+470

Dziękonie 48 os 1,132 12,919 2 34,0 14:49 1,132 12,919 2 34,0 14:49 16:39 DG

Dziękonie 2 2,544 15,463 3 50,9 14:52 2,544 15,463 3 50,9 14:52 16:42 DP 1368B 1+250

Dziękonie 0,282 15,745 1 16,9 14:53 0,282 15,745 1 16,9 14:53 16:43 DP 1368B 1+00

Boguszewo nr 74 3,196 18,941 4 47,9 14:57 3,196 18,941 4 47,9 14:57 16:47 DG

Boguszewo 0,921 19,862 1 55,3 14:58 0,921 19,862 1 55,3 14:58 16:48 DP 1370B 0+050

Lewonie Bloki 0,941 20,803 1 56,5 14:59 0,941 20,803 1 56,5 14:59 16:49 DP 1369B 0+600

Lewonie 0,536 21,339 1 32,2 15:00 0,536 21,339 1 32,2 15:00 16:50 DG 104050B 1+490

Lewonie Wieś 0,600 21,939 1 36,0 15:01 0,600 21,939 1 36,0 15:01 16:51 DP 1369B 1+600

Lewonie Bloki 1,129 23,068 2 33,9 15:03 1,129 23,068 2 33,9 15:03 16:53 DP 1369B 0+600

Boguszewo 0,947 24,015 1 56,8 15:04 0,947 24,015 1 56,8 15:04 16:54 DP 1370B 0+050

Zalesie 3,785 27,800 4 56,8 15:08 I I I I I I DP 1370B 3+200

Czekołdy Kolonia 1,600 29,400 2 48,0 15:10 2,030 26,045 3 40,6 15:07 16:57 DP 1368B 4+700

Czekołdy Kolonia 0,800 30,200 1 48,0 15:11 0,800 26,845 1 48,0 15:08 16:58 DG 104048B  1+288

Dziekonie 2,458 32,658 3 49,2 15:14 2,458 29,303 3 49,2 15:11 17:01 DG 128525B 7+470

Mońki, Al. Niepodległości 5,900 38,558 7 50,6 15:21 5,900 35,203 7 50,6 15:18 17:08 DP 2360B 0+450, 0+455

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

3 - kursuje w środy Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb
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